
719969-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

719969-2025 - Resultados
España – Papel para fotocopiadora – Contrato de suministro de papel multifunción blanco con 
formato A-4 con destino a los Órganos Judiciales de la provincia de Cádiz.
OJ S 209/2025 30/10/2025
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función 
Pública
Correo electrónico: contratos.justicia.cadiz.dgob@juntadeandalucia.es
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad regional
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Contrato de suministro de papel multifunción blanco con formato A-4 con destino a los 
Órganos Judiciales de la provincia de Cádiz.
Descripción: El objeto de este expediente de contratación es la licitación del suministro por 
adquisición de papel blanco (formato A4) para los equipo multifunción, fotocopiadoras e 
impresoras de los órganos judiciales de la Administración de Justicia en la provincia de Cádiz, 
así como para su utilización en escritura manual.
Identificador del procedimiento: 9d17ea5b-f27e-46e2-8f06-57fbbe0088a4
Anuncio anterior: 472864-2025
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 30197643 Papel para fotocopiadora

2.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Cádiz (ES612)
País: España

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 680 400,00 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/719969-2025
mailto:contratos.justicia.cadiz.dgob@juntadeandalucia.es


719969-2025 Page 2/5

Título: Contrato de suministro de papel multifunción blanco con formato A-4 con destino a los 
Órganos Judiciales de la provincia de Cádiz.
Descripción: El objeto de este expediente de contratación es la licitación del suministro por 
adquisición de papel blanco (formato A4) para los equipo multifunción, fotocopiadoras e 
impresoras de los órganos judiciales de la Administración de Justicia en la provincia de Cádiz, 
así como para su utilización en escritura manual.

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 30197643 Papel para fotocopiadora

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Cádiz (ES612)
País: España
Información complementaria: Órganos Judiciales de la Provincia de Cádiz

5.1.3.  Duración estimada
Fecha de inicio: 16/10/2025
Fecha de finalización de la duración: 15/10/2026

5.1.4.  Renovación
Número máximo de renovaciones: 2

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 680 400,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Precio
Nombre: Proposición Económica
Descripción: Proposición Económica
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 45,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: Etiqueta medioambiental
Descripción: Etiqueta medioambiental
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 10,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: Calidad de la página web con estadística de consumos por órganos judiciales
Descripción: Calidad de la página web con estadística de consumos por órganos judiciales
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 25,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: Reducción del plazo de entrega



719969-2025 Page 3/5

Descripción: Reducción del plazo de entrega
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 156 150,00 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: PAEZ SOLUCIONES INTEGRALES SL
Oferta: 
Identificador de la oferta: PAEZ SOLUCIONES INTEGRALES SL
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 156 150,00 EUR
Clasificación en la lista de ganadores: 1
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: CONTR 2025 413354
Título: CONTRATO DE SUMINISTRO DE PAPEL BLANCO EN FORMATO A-4 CON 
DESTINO A LOS ÓRGANOS JUDICIALES DE LA PROVINCIA DE CÁDIZ
Fecha de elección del ganador: 24/09/2025
Fecha de celebración del contrato: 29/10/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 5

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función 
Pública
Número de registro: S4111001F



719969-2025 Page 4/5

Departamento: Departamento de Contratación
Dirección postal: C. Fernando el Católico, 3
Localidad: Cádiz
Código postal: 11004
Subdivisión del país (NUTS): Cádiz (ES612)
País: España
Correo electrónico: contratos.justicia.cadiz.dgob@juntadeandalucia.es
Teléfono: 669505975
Dirección de internet: https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl
/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?
perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
Perfil de comprador: https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl
/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?
perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
Funciones de esta organización: 
Comprador
Proveedor de servicios de contratación pública

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de 
Andalucía
Número de registro: S4111001F
Localidad: Sevilla
Código postal: 41001
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Correo electrónico: tarcja@juntadeandalucia.es
Teléfono: 671530856
Fax: 955515041
Dirección de internet: https://juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: PAEZ SOLUCIONES INTEGRALES SL
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: B41075250
Localidad: Dos Hermanas
Código postal: 41703
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Dirección de internet: https://paez.es/
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg

mailto:contratos.justicia.cadiz.dgob@juntadeandalucia.es
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=DTJALFP02&organismo=DTJALFP
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
https://juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
https://paez.es/


719969-2025 Page 5/5

Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: e74c5318-a9b4-475b-a199-6bb377d85bca  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 29/10/2025 09:02:31 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 719969-2025
Número de la edición del DO S: 209/2025
Fecha de publicación: 30/10/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.4. Renovación
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

